
n (3) _ _' __ i _ i _ _ _ 3 Ĺ _ - .›=___ 

DI 

I›š:\/ala 22 
4558 Budějovice 
50850353 

KUPNÍ SMLouvA 

1. 

1.1. 

1.2. 

Smluvní strany. 
Nemocnice Prachatice, a.S. 
se sídlem: Nebahovská 1015, 383 20 Prachatice 
IČ; 260 95 185 
zastoupena: lng. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva 

MUDr. Františkem Stráským, místopředsedou představenstva 
kontakt: tel.: 388 600 111, 

fax: 388 600 173 
e-mail.: sekretariát@nemQt.cz 

vedena: u rejstříkového Soudu v Českých Budějovicích oddíl B, 
vložka 1461 

dále jako „kupující“ 

Kostax spol. S r.o. 
se sídlem: 
IČ: 

zastoupena 
kontakt: 

V. Nezvala 22, 370 06 České Budějovice 
50850353 
lng. Petrem Kokořem 
têli 387002511 

2. 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

Str. 1 

fax.: 387413035 
e-mail: obchod@koStax.cZ 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích oddíl C, vložka 4120 

vedena: 

dále jen „prodávající“ 

Prohlášení smluvních stran. 
Kupující prohlašuje, že je veřejným zadavatelem ve smyslu ust. §2 odst. 2 písm. d) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách vplatném znění (dále jen ZVZ). 
Kupujícíje povinen dle ZVZ zadat veřejnou Zakázku v zadávacím řízení. 
Kupující dále prohlašuje, že je obchodní společností založenou a zapsanou dle 
Českého právního řádu v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích oddíl B, vložka 1461, která se zabývá poskytováním komplexních 
zdravotnických služeb a zdravotní péče. Kupující zároveň prohlašuje, že splňuje 
veškeré podmínky stanovené vtéto Smlouvě a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a 
řádně plnit závazky v ní stanovené. 
Prodávající prohlašuje, že je právnickou/fyzickou osobou řádně podnikající dle zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník vplatném Znění a dle zákona Č. 455/1991 Sb. 
V platném znění (živnostenský zákon), která se Zabývá prodejem a dodávkou 
předmětu zakázky dle této smlouvy a která je zapsaná vobchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4120. Prodávající 
dále prohlašuje, že splňuje veškeré požadavky stanovené touto Smlouvou a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit své závazky v ní stanovené.



|_ _ _ _ _ _ _ _ _ ' _ ' _ ' 

3. 

3.1.

I 

ı 3.2.

I 

3.3. 

l 3.4.

I 

4. 

I 

4.1. 

I 
4.2. 
4.3. 

ı 
4.4. 

Str. 2 l____________.____ 

Předmět a účel smlouvy. 
Prodávající se touto smlouvou zavazuje, dle podmínek zadávacího řízení ze dne 
23.5.2016 označeného jako „Dodávka řízených Switchů pro počítačovou Síť“ ze dne 
23.5.2016 a V souladu se svou nabídkou ktéto veřejné zakázce vedené pod 
označením „Dodávka řízených Switchů pro počítačovou síť vzadávací dokumentaci 
uvedeném počtu a specifikaci" ze dne 15. 6. 2016, dle obecně závazných právních 
předpisů a technických norem upravujících provoz předmětu této kupní smlouvy a 
přísl. ustanovení z.č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném Znění a této smlouvy, 
dodat kupujícímu Switche a SFP převodníky ve specifikaci dle nabídky prodávajícího 
(dále jen předmět prodeje). 
Prodávající předá kupujícímu předmět prodeje Předmět prodeje se všemi obvyklými a 
vymíněnými Součástmi a příslušenstvím v rozsahu a za podmínek uvedených vtéto 
smlouvě a Příloze č. 1 k této Kupní smlouvě a převede na kupujícího vlastnické právo 
k předmětu koupě. Prodávající se zavazuje za řádně předaný předmět koupě Zaplatit 
cenu za podmínek stanovených touto smlouvou. 
Účelem této smlouvy je upravit podmínky za nichž bude předmět koupě předán 
kupujícímu a upravit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran. 
Předmět koupě může být rozšířen O další příslušenství či Součásti, které vyplynou 
Z objektivně nepředvídaných změn a které nebyly uvedeny v zadávací dokumentaci. 
Kdodání dalších příslušenství či součástí předmětu koupě může dojít pouze na 
základě požadavku kupujícího a prodávající nemůže bez předchozího písemného 
požadavku ne změnu jakkoliv měnit součástí či příslušenství, dispozice nebo 
specifikace předmětu koupě proti své nabídce v této veřejné soutěži. 

Místo a termín dodání předmětu koupě 
Místem dodáníje: 
sídlo kupujícího 
Předmět koupě bude dodán do 31.08.2016. 
Prodávající je povinen prokazatelně upozornit kupujícího, nejméně 3 pracovni dny 
předem O dodání předmětu koupě. 
Předmět koupě je dodán řádně, pokud je dodán nejpozději do termínu uvedeném 
v bodě 2, bez vad a nedodělků (včetně drobných vad nebránících řádnému provozu), 
se všemi nezbytnými doklady, dokumenty, Iistinami a vsouladu S požadavky 
kupujícího stanovenými touto Smlouvou. Předmět koupě bude předán pouze 
kontaktní osobě, zmocněné kupujícím kpřevzetí předmětu koupe, uvedené vtéto 
smlouvě. O předání a převzetí předmětu koupě bude učiněn zápis vpředávacím 
protokolu. Minimální požadavky na Zápis v předávacím protokolu 
a) jméno, příjmení osob předávající osoby 
b) jméno, příjmení přejímající osoby 
c) místo a datum předání ' 

d) uvedení předávaných dokladů či součástí předmětu koupě 

Za správnost a úplnost všech informací uvedených v předávacím protokolu odpovídá 
prodávající.



5. 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

5.5. 

5.6. 

5.7. 

6. 

6.1. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

Str. 3 

Kupní cena, Splatnost, platební podmínky. 
Kupní cena je dána nabídkou zhotovitele č. nabídky 20160615/K01 a tato nabídka je 
nedílnou součástí této smlouvy. 
Kupní cena činí 389.971,-Kč (Slovy Třistaosmdesátdevěttisícdevětsetsedmdesátjedna 
korun českých) bez DPH. Kupní cena s DPH činí 471.865,-Kč. Takto stanovená kupní 
cena představuje konečnou cenu za předmět koupě, která vsobě zahrnuje veškeré 
daně, poplatky, cla, náklady na dopravu do místa dodání. 
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě faktury vystavené 
prodávajícím v souladu S touto smlouvou. 
Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu za řádně dodaný předmět koupě do 30-ti 
dnů od vystavení faktury. Kupující zaplatí kupní cenu bezhotovostním převodem na 
účet prodávajícího uvedený na této Smlouvě nebo na jiný bankovní účet uvedený 
prodávajícím. V případě, že prodávající bude požadovat zaplacení kupní ceny na jiný 
bankovní účet, než-li je uveden na této smlouvě, musí tuto skutečnost kupujícímu 
prokazatelně písemně oznámit. Kupní cena se považuje za zaplacenou vokamžiku, 
kdy byla příslušná částka odepsána Z účtu prodávajícího ve prospěch účtu kupujícího. 
Prodávající je povinen vystavit fakturu, která budu obsahovat min. náležitosti 
stanovené zákonem Č. 563/1991 Sb. o účetnìctvív platném znění, zákona Č. 235/2004 
Sb. o dani Z přidané hodnoty vplatném znění a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník vplatném Znění. Vpřípadě, že faktura nebude obsahovat tyto náležitosti 
nebo vní budou uvedeny nesprávné údaje dle této smlouvy, je kupující oprávněn 
fakturu vrátit ve lhůtě deseti dnů od jejího obdržení prodávajícímu. Do doby 
odstranění vad faktury a jejího řádného vystavení a předání kupujícímu, není kupující 
v prodlení se zaplacením kupní ceny. vystavením nové (opravené) faktury běží nová 
lhůta splatnosti. 
Kupujícíje oprávněn Započíst si jakoukoliv svou peněžitou pohledávku vůči peněžité 
pohledávce prodávajícího dle této Smlouvy. 
Zálohy nejsou sjednány. 

Záruka a odpovědnost za vady. 
Prodávající je povinen dodat předmět prodeje vdohodnutém množství, jakosti a 
provedení. 
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku: 

Na switche HP: 
Doživotní Záruční lhůta S negarantovanou výměnou vadného prvku další pracovní 
den od nahlášení závady dle podmínek výrobce HPE - HPE Networking Product 
Warranty & Support Summary 

Na SFP 100Base SX moduly: 
24 měsíců 

Záruční doba dle bodu 2 tohoto článku počíná běžet ode dne, kdy kupující převzal od 
prodávajícího předmět koupě. 
V případě výskytu vad předmětu prodeje má kupující právo požadovat po 
prodávajícím



6.5. 

6.6. 

6.7. 

6.8. 

7. 

7.1. 

7.2. 

8. 
8.1. 

8.2. 

Str.4 

a) odstraněním vady opravou a V případě, že je vada neodstranitelná 
b) odstranění vad dodáním náhradního předmětu koupě 
c) odstoupit od kupní smlouvy 
d) požadovat dodáním chybějící součástí či příslušenství, odstranění právních vad 
Volba mezi nároky uvedeným vodstavci 4 této smlouvy náleží vždy kupujícímu, a to 
bez ohledu na jejich pořadí a na běh lhůt uvedených v ust. § 433 an. obchodního 
zákoníku. 
V případě, že kupující bude požadovat 
a) odstranění vady opravu, je prodávající povinen odstranit vadu nejpozději do 

deseti dnů od oznámení vady kupujícím; v případě že vadu nelze Z objektivních 
příčin odstranit v uvedené lhůtě je prodávající povinen zajistit po dobu trvání 
odstranění vady opravou, náhradní prvek shodný s předmětem prodeje nebo 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu dle této Smlouvy 

b) odstraněním vady dodáním náhradního předmětu prodeje, je prodávající 
povinen zajistit a předat kupujícímu nový předmět prodeje ve lhůtě třiceti dnů 
od oznámení kupujícího 

c) dodání chybějící součástí či příslušenství, je prodávající povinen dodat 
chybějící součást či příslušenství do deseti dnü od oznámení vady kupujícím 

d) odstranění právních vad, je prodávající povinen odstranit právní vady 
nejpozději do třiceti dnů od oznámení vady kupujícím. 

Nedohodnou-li se smluvní strany na slevě Z kupní ceny ve smyslu bodu 4 c) této 
smlouvy do 15 dnů od oznámení vady a volby nároku ze strany kupujícího, je kupující 
oprávněn od kupní smlouvy odstoupit. 
Nárok Z odpovědnosti za vady je řádně a včas uplatněn kupujícím, pokud jej kupující 
oznámí prodávajícímu do konce záruční doby. Oznámení nároku zodpovědnosti za 
vady se považuje za řádně učiněn také v případě, jestliže jej kupující zašle 
prodávajícímu poslední den běhu záruční doby. Oznámení nároku Z odpovědnosti za 
vady může prodávající učinit i prostřednictvím elektronické formy na e-mail adresu 
prodávajícího uvedenou V této Smlouvě. 

Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na předmětu prodeje. 
Kupující nabývá vlastnické právo Zaplacením kupní ceny de této smlouvy. prodávající 
je povinen umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě na základě 
této smlouvy a příslušnými právními předpisy. 
Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem řádného 
předání a převzetí zboží. 

Odpovědnost za škodu. 
Smluvní strany si vzájemně odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé smluvní straně 
porušením právní odpovědnosti a povinností uvedených v této smlouvě. 
odpovědnost smluvních stran za škodu, způsobenou v Souvislosti S touto smlouvou se 
řídí příslušnými právními předpisy České republiky. 
Každá ze smluvních stran je povinna předcházet vzniku škody, učinit vhodná a 
přiměřená opatření k odvrácení hrozící škody a v případě škody učinit veškerá 
rozumně požadovaná opatření k tomu, aby rozsah škody byl co nejnižší 

I_._ìŽ_._..ì.___-__._._



I 

9. 

9.1.
I 

9.2.
I 

I 

9.3. 

9.4. 

l 9.5. 

I 9.6.

I 

I 10. 
10.1 

| 
10.2 

10.3 

10.5 

I 

Str. 5 

10.4. 

Sankce. 
Prodávající je povinen Zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 100,-Kč za každý 
den prodlení s plněním závazků uvedených V čl. _ 4.2. a 6.6. smlouvy 
Kupující je povinen Zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,02% bez DPH Z 
dlužné částky za každý den prodlenís plněním dle ČI. 5. smlouvy. 
Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od jejich vyúčtování druhé 
smluvní straně. Objednatel je oprávněn provést Zápočet Smluvní pokuty proti 
pohledávce zhotovitele. 
Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou smluvní strany povinny zaplatit bez ohledu na 
zavinění. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody 
způsobené porušením povinností i v případě, že se jedná o porušení povinností, na 
které se vztahuje zaplacení smluvní pokuty, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. 
Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. Zánik závazku pozdním 
splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlenís plněním. 
Prodávající se zavazuje plnit své povinnosti, jejichž splnění je zajištěno smluvní 
pokutou 1 po zaplacenítéto smluvní pokuty. 
za porušení právní povinnosti se také považuje, pokud se některé prohlášení 
prodávajícího, učiněné vtéto smlouvě, ukáže být nepravdivé, nepřesné či zavádějící. 
prodávající se zavazuje nahradit kupujícímu škodu, která mu vznikne vpříčinné 
souvislosti s porušením prohlášení, neboť porušení prohlášení se považuje Za 
porušení povinností prodávajícího jednat poctivě, čestně, svědomitě, s péčí řádného 
hospodáře a v souladu se zásadami poctivého obchodního styku a dále za porušení 
povinnosti prodávajícího předcházet hrozícím škodám. 

Odstoupeníod smlouvy. 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této kupní smlouvy Z důvodů uvedených 
vzákoně č. 513/1991 Sb., obchodní Zákoník a Z důvodů uvedených vtéto smlouvě. 
Odstoupení musí být učiněno vpísemné formě a musí bý odesláno druhé smluvní 
straně. 
Kupujícíje oprávněn odstoupit od smlouvy v případě že 
a) prodávající se ocitne v situaci ohrožující řádné splnění závazků Z této smlouvy 

(Zrušení, úpadek, likvidace apod.) 
b) prodávající svá prohlášení Z této smlouvy nebo se některé Z těchto prohlášení 

ukáže být nepravdivým, nepřesným či zavádějícím 
c) prodávající je V prodlení se splněním závazku dle této smlouvy, delším, než-li 

30 dnů. 
Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení oznámení O odstoupení 
druhé smluvní straně a práva a povinnosti smluvních stran Zanikají dnem účinnosti O 
oznámení 0 odstoupení. jestliže se oznámení O odstoupení nepodaří doručit druhé 
smluvní straně, nabývá Odstoupení od smlouvy účinnosti desátý den po jeho odeslání 
druhé smluvnístraně. 
Vzájemné pohledávky smluvních stran se vypořádají zápočtem, když tento Zápočet 
provede objednatel. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčeny práva na zaplacení 
smluvní pokuty a práva na náhradu škody.



11. 
11.1. 

ı 

11.2.

I 

| 
11.3. 

I 
11.5. 

I 
12. 
12.1. 

11.4. 

12.2. 

Str 6 

Komunikace smluvních stran. 
Smluvní Strany uvedly za účelem doručování tyto kontaktní údaje. 
kupující Nemocnice Prachatice, a.s 

Nebahovská 1015, 383 20 Prachatice 
fax 388 600 173, tel. 380 600 111 
sekretariát@nemgt.cz 
ID 5Zpfc7c 

Kostax spol. S r.o. 
V. Nezvala 22, 370 06 České Budějovice 
Tel: 387002511, fax: 387413035 
obchod@kostax.cz 
ID zshsjsk 

prodávající 

Smluvní strany doručují dle této smlouvy oznámení, žádosti či jiná sdělení druhé 
smluvní straně vpísemné formě, doporučenou poštou, faxem, datovou schránkou 
nebo je předává druhé smluvní Straně oprávněnému Zástupci proti potvrzení O 
převzetí. Jiná komunikace smluvní stran může mezi smluvními stranami probíhat 
prostřednictvím kontaktních Osob (prostřednictvím telefonů či elektronickou poštou). 
V případě, že adresát zásilky odmítne tuto bezdůvodně převzít, má se za to, že Zásilka 
byla doručena dnem, kdy byla bezdůvodně odmítnuta. V případě, že zásilka byla pro 
adresáta uložena u osoby pověřené jejím doručením (Česká pošta S.p.), má se za to, 
že Zásilka byla doručena třetím dnem pojejím uložení. 
Smluvní strany určily kontaktní osoby oprávněné jednat O technických částech plnění 
této smlouvy 
za kupujícího Jan Švík tel. 388 600 136 

svik.'an@nem|Qt.cz 
za prodávajícího Petr Kokoř tel. 387002527 

Qetr.kokor@kostax.cz 

Smluvní strany se dohodly, že bezodkladně oznámí druhé smluvní straně změnu 
jakéhokoliv kontaktního údaje uvedeného vtéto smlouvě nebo změnu pověření 
kontaktních osob. tyto Změny nepodléhají Schválení druhé Smluvní straně a 
nepovažují se za Změnu smlouvy. 

Ochrana informací. 
Smluvní strany se Zavazují dodržovat mlčenlivost O všech skutečnostech, o který se 
dozví vsouvislosti stouto smlouvou. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na ty 
skutečnosti, které jsou nebo se stanou obecně známými, aniž by se tak stalo 
v důsledku porušení této smlouvy. 
Tato povinnost se nevztahuje na podávání potřebných vysvětlení a údajů příslušným 
oprávněným Státním a veřejným orgánům a institucím vČeské republice nebo 
oprávněným veřejným úřadům a institucím Evropské unie, pokud jsou ktomu 
smluvní strany povinny dle příslušných obecně závazných právních předpisů.



ìn ni ìn i 1 i 1 ì 1 

I 13.

I 

I 13.2

I

I 

I 

13.4. 

I 

13.5. 

13.6. 

I 
13.7. 

13.1. 

13.3. 

Závěrečná ustanovení. 
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy 
a změnit nebo doplnit tuto smlouvu lze pouze na základě písemných postupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 
Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit 
svá práva a povinnosti dle této smlouvy třetí osobě. 
Neplatnost jednotlivého ustanovení této smlouvy, nezpůsobuje neplatnost smlouvy 
jako celku. Smluvní strany se zavazují takovéto ustanovení nahradit bez zbytečného 
odkladu jiným ustanovením, které bude platné a které svým obsahem bude nejvíce 
odpovídat smyslu a účelu ustanovení neplatného. toto ustanovení smlouvy se použije 
ina ustanovení možné chybějící částí smlouvy. 
V případě sporu smluvních stran, se smluvní strany zavazují řešit tento spor smírem 
V souladu S účelem této smlouvy. Dožádaná strana je povinna účastnit se jednání O 
vyřešení sporu smírem do jednoho týdne od obdržení výzvy kjednání od druhé 
smluvní strany. V případě, že nedojde ke Smírnému vyřešení sporu, bude Spor řešen u 
věcně a místně příslušného soudu, vjehož obvodu se nachází sídlo kupujícího. je veze 
strany dru 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, každé o síle originálu, z nichž po 
jednom vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran. 
Tato smlouva se řídí přísl. ust. z.č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník. 
Nedílnou součástí této smlouvyje 
a) Specifikace předmětu koupě 
b) Nabídka uchazeče Č. 
c) Předávací protokol (formulář) 

v Prachzrinićh dne 2016. 

Ing Michál Čarvaš, MBA 
I 

Předseda představenstva 
Nemocniae Prařhatirfl :.ı 5,7 

I MUDr. Františěk Strásklý 
Místopředseda představenstva 

I 

Nemocnice Prachatice, a.S

A 
v čeflkúøh nnnnišflnvıninh, dne 8.8. 2015. 

lng. Pétr Kokoř 
Jednatel firmy 
Kostax spol. s r.o.

3 

„ KO5`ľ0X„.f” Ý“ 
V Nezvala 22 

370 06 Česke Budějovice 
D/Č CZ50850353 

Str. 7 li. i.



Specifikace předmětu koupě 

Produkt Množ. Cena za 1 ks 
bez DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

JG934A#ABB HPE 5130-48G-4SFP+ EI 

10 Gigabit Ethernet/ 1 Gigabit Ethernet SFP+ 
Přepínač - L3 -řízený- 48 X 10/100/1000 + 4 ›< 

- 3 46.130,- 138.390,- 

10 Gigabit Ethernet/ 1 Gigabit Ethernet SFP+ 

.IG937A#ABB HPE 5130-486-POE+-4SFP+ EI 

Přepínač - L3 - řízený- 48 X 10/100/1000 + 4 x 

- 3 55.981,- 167.943,- 

.IG93ZA#ABB HPE 5130-24G-4SFP+ EI 

10 Gigabit Ethernet/ 1 Gigabit Ethernet SFP+ 
Přepínač - L3 - řízený- 24 × 10/100/1000 + 4 x 

- 1 33.792,- 33.792,- 

10 Gigabit Ethernet/ 1 Gigabit Ethernet SFP+ 

JG936A#ABB HPE 5130-24G-POE+-4SFP+ EI 

Přepínač - L3 - řízený- 24 x 10/100/1000 + 4 × 

- 1 39.286,- 39.286,- 

100OMbpS SFP LC SX Transceiver HPE 51 
Compatible 

30 24 440,- 10.560,- 

Cena celkem bez DPH 389.971,- 
DPH 21% 81.894,- 
DPH 15% 
Cena celkem S DPH 471.865,-



„z-_í 
/ oz-až-Í'-ga!!! 

' LM s.ı:o. Ý? 
Nabídka do výběrového řízení 

„Dodávka řízených Switchů pro počítačovou Síť 
v zadávací dokumentaci uvedeném počtu a specifikaci“ 

Zpracovaná pro 

Nemocnici Prachatice a.s. 
Nebahovská 1015, 383 20 Prachatice 

v Českých Budějovicích dne 15. června 2016 

KOSTAX spol. s r.o.



Příloha č. 1 

KRYcí LIST NABÍDKY 

Dodávka řízených switchů pro počítačovou síť 
název veřejné zakázky 

Nemocnice Prachatice, a.S. 
Zadavatel 

Sídlo: Nebahovská 1015, 383 20 Prachatice 
zastoupena: Ing. Michal Čarvaš, MBA, předseda představenstva 

MUDr. František Stráský, místopředseda představ. 
Zápis: Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 

Soudu V Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1461 
IČ; 260 95 165 

uchazeč 
Kostax spol. S r.o. 

sídlo/místo podnikání V. Nezvala 22, 370 O6 České Budějovice 

IČ/DIČ 60850353/CZ60850353 

Statutární orgán/osoba 
oprávněná jednat 
jménem uchazeče Ing. Petr Kokoř-jednatel společnosti 

telefon/e-maii 3870025/ obchod@kosta×.cZ



Příloha Č. 2 

CENOVÝ SOUHRN 

Produkt Množ. Cena za 1 ks 
bez DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

JG934A#ABB HPE 5130-486-4SFP+ El - 

Přepínač- L3 - řízený- 48 × 10/100/1000 + 4 ›‹ 

10 Gigabit Ethernet/ 1 Gigabit Ethernet SFP+ 

3 46.130,- 138.390,- 

JG937A#ABB HPE 5130-48G-POE+-4SFP+ El - 

Přepínač - L3 - řízený- 48 x 10/100/1000 + 4 × 
10 Gigabit Ethernet/ 1 Gigabit Ethernet SFP+ 

3 55.981,- 167.943,- 

JG932A#ABB HPE 5130-24G-4SFP+ El - 

Přepínač - L3 - řízený - 24 x 10/100/1000 + 4 ›< 

10 Gigabit Ethernet/ 1 Gigabit Ethernet SFP+ 

1 33.792,- 33.792,- 

JG936A#ABB HPE 5130-246-POE+-4SFP+ El - 

Přepínač- L3 -řízený- 24 X 10/100/1000 + 4 x 
10 Gigabit Ethernet/ 1 Gigabit Ethernet SFP+ 

1 39.286,- 39.286,- 

1000MbpS SFP LC SX Transceiver HPE 5130 
Compatible 

24 440,- 10.560,- 

Cena celkem bez DPH 389.971,- 
DPH 21% 81.894,- 
DPH 15% 
Cena celkem S DPH 471.865,-



Příloha Č. 3 

Podklady pro hodnocení nabídky 

Dodavatel: 
l 

Kostax spol. S r.o., IČO: 60850353 
Nabídková cena bez DPH celkem: 

| 

389.971,-Kc 
Záruční doba switchů: Doživotní Záruční lhůta S negarantovanou výměnou 

vadného prvku další pracovní den od nahlášení 
závady dle podmínek výrobce HPE - HPE 
Networking Product Warranty & Support Summary 

Záruční doba SFP LC SX transceivery: 
l 

24 měsíců



Certificate nf Partnership FY16 

KQSTAX spol. S r.O. 
Czech Republic 

is an approved member of the Partner ready program and qualifies as Partner ready Silver Partner. 

Silver 
Silver Networking Specialist

í 
Gšıızx Thięhnnı Hewlett Packard 

Enter riseP 
Vice Presidenı Indirccı Sales 
Enterprise Group EMEA Channel



Ă. ý. 7%- 

zí `-ıQ.,øz/“.)I Ý? 
Dodavatel: Kostax spol. S r.o., 

V. Nezvala 22, 370 O6 České Budëjovice„ 
t€|.I +420- 387002511, faXI +420-387413035 

Odběratel: Nemocnice Prachatice a.5. 
Nebahovskà 1015, 383 20 Prachatice 

Předávací protokol 
Ke kupní smlouvě, ze dne 8.8. 2016, „Dodávka řízených Switchü pro počítačovou Síť“. 

ks Předáno Termín Náhrad 
PIN: Popis položky bez 

ředání ní 
závad P termín 

JG934A#ABB HPE 5130-48G-4SFP+ EI
3 

JG937A#ABB HPE 5130-48G-POE+-4SFP+ EI
3 

JG932A#ABB HPE 5130-24G-4SFP+ EI
1 

JG936A#ABB HPE 5130-246-POE+-4SFP+ EI
1 

1000MbpS SFP LC SX Transceiver HPE 5130 24 

Compatible 

Objednatel přejímá dodávku: IIJ ANO [I NE 

Poznámka: 

V Č.Budějovicích, dne ....................... ._ 

Objednatel Zhotovitel 

IČO: 60850353 DIČ: CZ60850353 
Fimwa byla zaregistrována do obchodního rejstříku vedeného krajským soudem v Č.Budëjovicích v oddíle C, vložka 4120


